
DODATEK č. 8               
smlouvy SWR/95/27 ze dne 27.3.1995 

Dodavatel: VERA, spol. s r. o. 

se sídlem Praha 6 - Vokovice, Luzná 2 

IČ :     62587978 

DIČ: CZ62587978 

jednající: Ing. Jiřím Matouškem, jednatelem 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v 

oddílu C, vložka 34140 

(ve smlouvě označen jako společnost) 

Odběratel: Město Lovosice 

se sídlem Školní 2, 410 03 Lovosice 

IČ : 00263991 

zastoupený: Bc. Lenkou Lízlovou Tomanovou, starostkou města 

(ve smlouvě označen jako zákazník) 

uzavírají po vzájemné dohodě tento dodatek, kterým se mění a doplňuje Smlouva SWR/95/27 
ze dne 27.3.1995 ve znění dodatků č. 1 - 7. 

I. Předmět 
smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly rozšířit stávající informační systém „IS Radnice VERA®" jehož 
autorem je dodavatel o nový modul Vidimace a legalizace (dále jen modul) za dohodnutou 
cenu, která je stanovena takto : 

cena za dodání software      22.320,- 
Kč. 

cena za dvě licence 8.880,- Kč. 
cena celkem včetně DPH      37.440,- Kč 

2. Moduly budou dodány do sídla odběratele, řádně nainstalovány a vyzkoušeny ve lhůtě 7 
dnů ode dne podpisu této smlouvy. 
Pro případ prodlení dodavatele se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,5 % z celkové ceny 
uvedené v odst. 1 tohoto článku, za každý započatý den prodlení. Dodavatel se zavazuje 
poskytovat odběrateli technickou podporu týkající se modulu ode dne jeho předání a 
převzetí. 

Zaveska
Obdélník



 Převod práv 

Podsystém   RADNICE VERA® Převod Základní cena Počet 

licencí 

Cena licencí 

Banka     

Doprava a komunikace     

Doúčtování služeb     

Evidence psů     

Evidence řízení     

Evidence smluv     

Evidence úkolů     

Export do účetnictví     

Fakturace     

Hraci automaty     

Informační kancelář     

Komunální odpad     

Konverze parcel     

Majetek     

Matrika     

Městská policie     

Nahrávač obyvatel     

Nahrávač organizací     

Nájemné     

Nepřítomnost pracovníků     

Občanské průkazy a pasy     

Objednávky     

Organizace voleb     

Platební karty     

Pokladna     

Prodej domů, bytů a parcel     

Program, manažer     

Pronajímání nem. maj.     

Přestupkové řízení     

Příjmy (Daně a Poplatky)     

Registry 
    

ROSA     

Rozpočtové účetnictvcí     

SIPO     

Sociálně právní ochrana dětí     

Sociální agenda     

Spisová služba     

Spisová služba -Zpracovatel     

Splátky a půjčky     

Stavební úřad     

Stížnosti a petice     

Struktura úřadu     

Tvorba rozpočtu     

Veř. rozhraní Registry     

Vidimace a legalizace • 22 320 2 8 880 

Výdaje     

Vymáhání pohledávek     

Změny obyv. z centr.evidence     

Životní prostředí     

Celkem:  22 320  8 880 

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník



3. Technická podpora je placenou službou, jejíž výše činí čtvrtletně 5% z ceníkových cen 
softwarových produktů dodavatele (dále jen ceník), platných v poslední den předcházejícího 
čtvrtletí. 

4. Odběratel bude hradit dodavateli platby za technickou podporu od 1.1.2011. 
5. Dodavatel je povinen včas předkládat odběrateli aktuální ceníky. Ceníky tvoří přílohy u faktur 

vydaných dodavatelem. 

II. Licenční 

ujednání 

1. Programové vybavení RADNICE VERA jako celek může být provozováno pouze na jednom 
počítači, není-li k jednotlivým programům (modulům) písemně dohodnuto jinak. 

2. Počet licencí udělených k podsystému RADNICE VERA určuje, kolikrát v daném okamžiku může být 
podsystém spuštěn a využíván. 

III. 
Kontakty 

a) na straně dodavatele : 

kontaktní adresa je uvedena v záhlaví tohoto dodatku 
tel.:      495703211 fax:      495703210 

e-mail: xxxxxxxxxxxxx 

b) na straně odběratele: 

kontaktní adresa je uvedena v záhlaví tohoto dodatku 

tel.:      416571111 

fax:      416532130 

e-mail: xxxxxxxxxxx 

Smluvní strany se zavazují písemně se navzájem informovat o jakékoliv změně údajů, zejména změně 
adresy nebo telefonních a faxových čísel. 

mailto:hotline@vera.cz
mailto:meulovo@meulovo.cz
Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník

Zaveska
Obdélník



IV. Závěrečná 
ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
2. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, po dvou vyhotoveních pro 

každou smluvní stranu. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 8 před jeho podpisem přečetly, jeho obsahu 
porozuměly, a že uzavření tohoto dodatku je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle. 

4. Tento dodatek schválila Rada města Lovosice usnesením č. 607./2010  dne  22.12.2010. 

V Lovosicích dne 28.12.2010 V Praze dne 

 

Odběratel Dodavatel 

 

Bc. Lenka Lízlová Tomanová 

starostka 
města Lovosice 

 
 

jednatel  

VERA, spol. s r.o. 

 

 

 

Ing. Jiří Matoušek 

Zaveska
Obdélník


